a discriminação de sua origem, e o regime dos 

vencimentos; 

Foram juntadas, id 226973652 e id 239373323, listagem dos credores 

contendo nome, classe do crédito, tipo do crédito, valor do crédito, CPF/CNPJ, e-

mail e endereço, totalizando o montante de R$ 271.374.643,70 (duzentos e setenta 

e um milhões, trezentos e setenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e três reais e 

setenta centavos). 

Avaliação  

Verificamos que os créditos estão claramente indicados e 

segregados, em conformidade com a classificação prevista nos arts. 83 e 84 da 

Lei nº 11.101/2005, contemplando, com pequenas exceções, nome, classe do

[...]

indenizações e outras parcelas a que têm direito, 

com o correspondente mês de competência, e a 

discriminação dos valores pendentes de 

pagamento; 

Foi enviada ao perito, por e-mail, a relação de empregados. 

Avaliação 

Verificamos a listagem enviada e apuramos que há 689 (seiscentos e 

oitenta e nove) registros contento nome, CPF, setor, cargo, salário e data de 

admissão. 

Indicamos que os registros de ALESSANDRA CAMARA 

SIMOES, GEOVANA RIBEIRO CRUZ e CLEIA MARIA SOARES DA SILVA 

não possuem indicação do salário. 

Indicamos ainda que na referida listagem constam dados de

[...]

Entendemos que a requerente atendeu ao disposto no art. 51, 

inciso IX, da Lei 11.101/05. 

4.10. Inciso X 

X - o relatório detalhado do passivo fiscal;  

Foi juntado, id. 226973672, relatório no qual apontam o Passivo 

Fiscal da Zinzane no montante de R$ 453.295.147,60 (quatrocentos e cinquenta e 

três milhões, duzentos e noventa e cinco mil e cento e quarenta e sete reais e 

sessenta centavos). 

Avaliação 

Entendemos que as Requerentes atenderam ao disposto no art. 

51, inciso X, da Lei 11.101/05, conforme quadro resumido a seguir:  

Devedor Credor Classificação Valor (R$) 

Zinzane Sefaz - RO Fiscal 726.164,0